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1. BAŞKANIN MESAJI

 

 

Değerli Ortaklarımız, 

2020 hiçbirimizin hatırlamak istemeyeceği bir yıl olmuştur… 

Yonga Yönetimi bütün aykırı şartlara rağmen yıl boyunca birçok gerekli tedbiri zamanında alarak Şirketi 
rotasında tutmayı başarmış, doğan fırsatlardan da yararlanarak karlılığın devamını sağlamıştır. 

Yıl içerisinde alınan tüm sağlık tedbirlerine rağmen toplum çevremizden bağımsız olmadığımız 
için   115  personelimiz Covid geçirmiş 90 personelimiz ise temaslı olduklarından ortalama 14 gün 
karantinaya çıkmışlardır. Bunun dışında pandemi başlangıcında sağlık riski taşıyan  26 personelimiz de 
ortalama 103  gün tedbir olarak izine çıkarılmışlardır. 

Bütün bunlara rağmen üretim programında hiçbir aksama olmamış, hiçbir müşterimizin teslimat 
programı aksamamıştır. 

Bu neticenin alınmasında fedakarca ve etkili olarak çalışan tüm personelimize teşekkür ederiz. 

Geldiğimiz noktada bu başarımız müşterilerimiz tarafından da değerlendirilmiş, Yonga’ nın güvenilirliği 
sınavdan geçmiş ve müşteri taleplerinde önemli artışlar olmuştur. 

Bu ümitle yeni yıla başlamış olarak çalışmaya devam ediyoruz. 

 

Saygılarımla, 

Mehmet Bekir Şasa 
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2. ŞİRKET HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

 

     GENEL BİLGİLER 

Raporun Ait Olduğu Dönem : 01.01.2020 – 31.12.2020 

Ticaret Ünvanı : YONGA MOBİLYA SAN. VE TİC. A.Ş. 

Ticaret Sicili ve Mersis 
Numarası 

: 3665 - 982004777300018 

Merkez Adresi  : Kale Mahallesi Atatürk Bulvarı No:196 Pamukkale / Denizli 

Telefon : 0258 267 15 15 

Faks : 0258 267 19 47 

e-posta Adresi   : 
yongamobilya@yongamobilya.com 
 

İnternet Sitesi Adres : 
www.yongamobilya.com 
 

 
ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

 
a)- Sermayesi : 16.800.000.-TL 

b)- Ortaklık Yapısı : Şirketimiz payları Piyasa Öncesi İşlem Platformu (PÖİP) te işlem görmektedir. Sermayeyi 
temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.  Sermayenin %10’undan fazlasına 

sahip olan ortaklarımız : 
 

          PAY SAHİBİNİN ADI,          
SOYADI/ÜNVANI 

İKAMETGAH ADRESİ HİSSE ADEDİ 
SERMAYE TUTARI 

(TL) 
1- MEHMET BEKİR 

ŞASA 
POSTANE MAH. ÖZGÜ SOK. 

NO:6 TUZLA / İSTANBUL 
6.936.128 6.936.128 

 
 

 

3. YÖNETİM  KURULU VE  ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR

 
 

 

Yönetim Kurulu üyelerine üyelik görevleri nedeniyle Huzur Hakkı ödenmekte olup, 2020 yılında kişi başına yıllık 
brüt toplam 31.500,00 TL ve genel toplamda 157.500,00 TL ödeme yapılmıştır.  

Üst düzey yöneticilere maaş olarak 2020 yılı brüt toplam 991.494,00 TL ödeme yapılmıştır 

 
a) Şirketin Yönetim Organı: Yönetim kurulu 5 üyeden oluşmaktadır. Mevcut Yönetim Kurulu 20.03.2019 tarihli 
genel kurul kararı ile 3 yıl görev yapmak için seçilmişlerdir. Görev süreleri 20.03.2022 tarihinde sona erecektir. 

 
Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üye : Mehmet Bekir Şasa 
Yönetim Kurulu Başkan Yrd.   : Mustafa Turgut Dalaman 
Yönetim Kurulu Üyesi    : Safiye Aylin Tokuzlu 
Yönetim Kurulu Üyesi    : Sinan Soylu 
Yönetim Kurulu Üyesi    : Aziz Şasa 
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b) Şirketin Üst Düzey Yöneticileri :        
     Genel Müdür           : Gökhan Sertdemir 
     Genel Müdür Yardımcısı    : Özlem Yılmaz 

 

c)  2020 Personel Sayısı Ortalama: 

Yonga Mobilya San. ve Tic. A.Ş.        274  

                   Ym İthalat İhracat Ticaret Ltd. Şti.         48  

                   TOPLAM                                              322 

 

4. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI VE YAPILAN YATIRIMLAR 

 
 
Yapılan Araştırma Geliştirme Çalışmaları :  

      
Şirketimiz, yurtiçi ve yurtdışı müşterilerinden gelen tasarımları estetik açıdan değiştirmeden, kullanım 

işlevselliği,  seri üretim mantığı ve makine kabiliyetlerine uygun olarak üretebilmek için sürekli araştırma, geliştirme 
ve numune çalışmaları yapmaktadır. 

Bununla beraber bünyemizdeki teknik ofis çalışanlarımızdan bir ekip oluşturulmuş ve kendi tasarımlarımızın 
oluşturulması ve müşterilere sunulması konusunda çalışmalara başlanmıştır. 

Pandemi sebebiyle artan online satış potansiyeli dikkate alınarak şirketimizle ilgili sosyal medya platformları 
aktif hale getirilmiş, bununla ilgili satış ekibi oluşturulmuş ayrıca Trendyol ve N11 e-ticaret siteleri ile anlaşma 
yapılarak kendi ürünlerimizin online satış çalışmalarına başlanmıştır. Bu konudaki yatırımımız artarak devam 
edecektir. 

İş süreçlerimizin takibinin entegre hale getirilmesi, verimliliğin artırılması, ihtiyaç duyulan raporların daha hızlı 
alınabilmesi, mevcut süreçlerde yaşanan sıkıntıların ortadan kaldırılması amacıyla ERP  yazılımına geçilmesi için 
yatırım kararı alınmış, bu konuda doğru yazılımın ve süreci yürütecek firmanın seçilebilmesi için konusunda uzman 
danışman bir firma ile hizmet alım sözleşmesi imzalanmış ve çalışmalara başlanmıştır. Yeni yazılıma geçiş süreci 
12 ay ila  24 ay arası olarak öngörülmektedir.  

2020 yılında, üretimden çıkan ve Finger joint ekleme yapılan kısa boy atık masif parçalar İngilteredeki 
müşterimiz ile görüşülerek yapılan AR-GE çalışması sonucunda onlar için üretilen ürünlerin ahşap ayaklarında 
değerlendirilmesi sağlanmış ve bu şekilde elimizde birikmiş olan yüksek miktardaki atık malzememiz katma değerli 
hale getirilerek bu stok miktarı neredeyse sıfırlanmıştır. 

 
 

Elde edilen sonuçlar : 
 
     Şirketin ürettiği tüm ürünler bu işlemlerden geçmekte olup, neticede sağlanan istikrarlı yüksek kalite ve 
zamanında teslimat prensibi ile yurtdışı ve yurtiçi piyasalarda yüksek talep görmektedir.  

 
 

Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler: 

 
      Değişen piyasa koşulları ve müşteri isteklerini karşılamak üzere; mevcut üretim olanaklarını daha nitelikli 
duruma getirebilmek üzere makine ve ekipman araştırmaları yapılmakta ve şirkete kazandırılmaktadır. Gelişen 
teknolojiye ayak uydurularak şirketin rekabet gücü arttırılmaktadır. 
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Şirketimiz 2019 yılında 2.410.697 TL, 2020 yılında 6.032.769 TL olmak üzere iki yılda toplam 8.443.466,00 TL 
yatırım yapılmıştır. 
 

a) Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu 
konudaki görüşü : 
 
Şirket, faaliyetlerini kurumsal iç denetim sistemleri çerçevesinde yürütmektedir. 
 
Yönetim ve iç kontrol sisteminde önemli rolü olan veya finansal tablolar üzerinde etkileri olabilecek 
çalışanlarla veya yönetimle ilgili hiçbir usulsüzlük olmamıştır. 
 

b) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler :  
 

Doğrudan İştirakler   Pay Oranı         Tutarı 
Bağlı Ortaklıklar 
YM İthalat İhracat Tic. Ltd. Şti.                %100         300.000.-TL 
 

c) Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler : 
Şirketin sermayesi 16.800.000-TL olup, 16.800.000 adet hisseden oluşmaktadır, çıkarılmış herhangi bir  
menkul kıymetimiz yoktur. Şirket kendi paylarını iktisap etmemiştir. 
 

d) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:  
Şirketimiz çok ortaklı olması nedeniyle Sermaye Piyasası Kurulu’na kayıtlıdır. Bu nedenle 2020 yılı    
hesaplarımız bağımsız denetime tabi olup, Report Bağımsız Denetim Şirketi tarafından denetimi  
yapılmıştır. 
 

Her yıl periyodik olarak SEDEX (Tedarikçi Etik Veri İşleme Sistemi) ve sahip olduğumuz diğer belgeler ile    
ilgili denetimler yapılmakta olup, denetimlerden başarılı olarak geçmekteyiz. 
 

e) Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve 
olası sonuçları hakkında bilgiler: 

 
Şirket Aleyhine açılan davalar; 
 

1. Davacısı eski çalışanımız Ali Kemal Yılmaz, Davalısı Yonga Mobilya A.Ş olan Denizli 1. İş 
Mahkemesi 2017/42 Esas Sayılı dosyada davacı işçinin iş kazası neticesi istediği maddi - manevi 
tazminat davasıdır. Yerel mahkeme davanın kısmen kabulüne karar vererek 66.172,47 TL’nin 
davacıya ödenmesine karar verilmiştir. Söz konusu mahkeme kararına karşı istinaf kanun yoluna 
başvurulmuş olup dosyanın dönüşü beklenmektedir. 
 

2. Davacısı SGK, davalısı Yonga Mobilya A.Ş olan Denizli 4. İş Mahkemesi 2020/223 Esas Sayılı 
dosyada Özlem Dölek adlı çalışanımızın geçirmiş olduğu iş kazası ile ilgili SGK’nın ödemiş olduğu 
bedellerin rücuen tahsili talep edilmektedir. Dava talep tutarı şimdilik 43.110,61 TL’dir. Mahkeme 
dosyanın bilirkişiye gönderilerek tarafların varsa kusurunun tespit edilmesini istemiştir. Yargılama 
devam etmektedir.  

 
3. Davacısı Yılmaz Yavuz – Emine Yavuz- Şefika Yavuz, Davalısı Yonga Mobilya A.Ş olan Denizli 2. 

İş Mahkemesi 2020/255 Esas Sayılı dosyada davacı işçinin iş kazası neticesi istediği maddi - manevi 
tazminat davasıdır. Davacının talebi şimdilik 135.000,00 TL’dir. Mahkeme tarafından kusur tespiti 
henüz yapılmamış olup yargılama devam etmektedir.  

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 
uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar: 
 
 
Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeni ile şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 
uygulanan herhangi bir idari ve adli yaptırım bulunmamaktadır 
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f) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine 
getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılmamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine 
ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler: 
 
2020 yılı için 78.000 adet/yıl olarak belirlenmiş olan üretim hedefine Covid 19 pandemisinin etkilerinin sipariş 
iptalleri ve ertelemeleri  olarak yansıması nedeniyle tam olarak ulaşılamamış olup şirketimiz 2020 yılında 
67.280 adet mobilya üretimi ve satışı gerçekleştirmiştir.  

Şirketimiz, şu anda 318 çalışanı ve ortalama 5.000m³ masif ahşap kullanımı ile Ülkemizin hala en büyük 
masif mobilya üreticisi olmaya devam etmektedir. İhracatımız 2020 yılında tüm olumsuz koşullara rağmen 
başarı ile devam ettirilmiştir. 

2019 yılında toplam 13.554.676 USD ihracat yapılmıştı.  

2020 yılında toplam 13.170.551 USD ihracat yapılmıştır.  

İhracat satışları 2021 yılında da müşteri ve pazar çeşitlendirilmesi yönünde çalışmalar ile devam edecektir. 

2020 de yapılan son Genel Kurulunda alınan kararlar aynen uygulanmıştır.   

g) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde 
yapılan harcamalara ilişkin bilgiler:  
 
2020 yılında yapılan harcamamız bulunmamaktadır. 

 

 
5. FİNANSAL DURUM 

 
 

a) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, 
planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin 
durumu: 

 
  Yasal Defter Kayıtlarına Göre; 
 

Şirketimiz 2020 yılını 6.502.613 TL kar ile kapatmıştır. Aktif toplamı 78.351.823 TL olup karşılığında 
26.088.165,00 TL tutarında Öz Kaynak bulunmaktadır. 

         
Şirketin 34.456.519,24 TL tutarında Sabit Kıymetleri olup bu kıymetler için 15.176.471 TL tutarında 
amortisman ayrılmıştır. 

 
Türkiye Muhasebe Standartları Kayıtlarına Göre; 

 
Şirketin Konsolide Mali tablolarına göre; 

 
Grup 2020 yılını 5.703.276 TL kar ile kapatmıştır. Aktif toplamı 109.279.641 TL olup karşılığında 
51.650.388 TL tutarında Öz Kaynak bulunmaktadır. 

         
Grup’un 49.063.477 TL tutarında Sabit Kıymetleri olup bu kıymetler için 1.969.299 TL tutarında cari dönem 
amortisman ayrılmıştır. 2020 yılından itibaren arsa ve binalar TMS 16 ilkelerine göre yeniden değerleme 
metodu ile değerlenmektedir. 31.12.2020 tarihi itibari ile yeniden değerlenmiş değeri 37.160.000 TL ‘dir. 
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b) Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma 
kapasitesi, karlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek 
diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler : 
 
Şirketin ürettiği ürünler İngiltere, Danimarka Amerika, Avustralya ve İsrail piyasasında üst kalite grubunda 
yüksek talep görmekte olup, üretim ve verimlilik arttırılabildiği ölçüde rekabetçi fiyat verilebilmekte ve 
satışlar artmaktadır. Şirket, 2020 yılında da Dünya piyasasındaki rakipleri karşısında rekabet edebilmiş, 
ancak piyasa şartları dolayısıyla hedeflenen karlılığı sağlayamamıştır. 

 
b-1 ) Yasal Mevzuat Kayıtlarına Göre; 

 
       Konsolide Mali Tablolara göre karşılaştırmalı olarak sunulan veriler aşağıdaki gibidir; 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
b-2 ) Türkiye Muhasebe Standartları Kayıtlarına Göre; 

 
         Konsolide Mali Tablolara göre karşılaştırmalı olarak sunulan veriler aşağıdaki gibidir; 

  

 2020 YILI 2019 YILI 

Net Satışlar 93.149.543 73.923.411 

Brüt Satış Karı 24.171.969 12.662.791 

Dönem Karı / (Zararı) 5.302.703 2.879.483 

Dönem Karı Vergi ve Yasal Yük. (159.065) (983.194) 

Ertelenmiş Vergi Gideri / Geliri 559.638 (216.923) 

Dönem Net Karı / (Zararı) 5.703.276 1.679.366 
Borç / Özkaynak oranı 1,15 0,96 
Cari Oran (Dönen Varlıklar / Kısa 
Vad. Borç) 

1,34 1,41 

 
c) Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit 

ve yönetim organı değerlendirmeleri: 
 
Şirketimizin borca batık durumu yoktur. Şirket’in sermayesi ve yedek akçeler toplamının zarar sebebiyle 
karşılıksız kalma durumu yoktur.  

d) Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler: 
 
Şirketimiz, sağlam öz kaynak yapısı ve yüksek kredibilitesi dolayısıyla herhangi bir finansal sorun 
yaşamamıştır. Sene içerisinde Borç/Öz kaynak oranının daha da düşürülmesi hedeflenmektedir. 
 

e) Kar payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kar dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile 
dağıtılmayan karın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri : 

 
Şirket politikası, işletme sermayesi ve yatırım ihtiyacı için gerekli yedek miktar ayrıldıktan sonra kalan 
bölümden istikrarlı oranda kar dağıtılması yönündedir. Son dört yılda dağıtılan temettü miktarı ve 
sermayeye oranı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 2017 yılı zararı dolayısıyla 2018 senesinde kar 
dağıtılmamıştır. 

 2020 YILI 2019 YILI 

Net Satışlar 87.978.336 73.930.397 

Brüt Satış Karı 18.433.814 12.405.657 

Dönem Karı / (Zararı) 6.507.081 4.103.771 

Dönem Karı Vergi ve Yasal Yük. (4.472) (914.276) 

Dönem Net Kar / (Zararı) 6.502.609 3.189.495 
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6. RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ 

 
a) Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler: 

 
2021 için şirketimiz faaliyetleri ile ilgili en önemli risk faktörleri aşağıda listelenmiştir. 
 

 Devam eden pandemi nedeniyle müşteri siparişlerinin iptali veya ertelenmesi riski 

 Dünya genelinde birçok hammaddede yaşanan tedarik sıkıntıları 

 Tedarik sıkıntısına bağlı olarak çok yüksek fiyat artışları 

 Ürünlerimizin ihracatında kullanılan container tedarikinde yaşanan darboğaz 
 Navlun fiyatlarındaki aşırı artışlar 

 Kurların düşmesi ve bu seyrin devam etmesi 
 
Risklerin etkilerinin minimuma indirilmesi için,  
 
a) Müşteri çeşitlendirme ve başka pazarlara açılma konusunda çalışmalarımız hızla devam etmektedir. 
b) Politik gelişmelerin döviz kurlarına etkisi ani dalgalanmalar şeklinde devam etmekte olup bu konuda 

mümkün olan finansal tedbirler alınmaktadır. 
c) Pandeminin hammadde ve özellikle aksesuar tedarikine etkileri konusunda alınabilecek tedbirler 

konusunda kritik hammaddelerden yeter miktarda stok yapma yönünde müşterilerimizin de desteği 
talep edilerek çalışmalar yapılmaktadır. 

d) Container tedariki konusunda müşterilerimizin çalıştıkları acenteler ile görüşmelerimiz daha sıkı 
tutulmakta ve firmamıza container tedarikinde öncelik verilmesi konusunda takibimiz devam 
etmektedir.  

e) Artan enerji maliyetlerinin etkisini azaltmak amacıyla GES yatırımımızın Haziran 2021 de 
tamamlanması ve devreye alınması hedeflenmiştir. 

f) 2021 için zorunlu 1-2 makine dışında ilave yatırım yapılmaması kararlaştırılmıştır. 
g) Üretimde verimliliğe ve hammadde firelerinin azaltılmasına daha fazla odaklanılacaktır. 

 
b) Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına 

ilişkin bilgiler: 
 
Bu konular Yönetim Kurulu bünyesinde değerlendirilmektedir.  
 

c) Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, karlılık, borç/öz kaynak oranı ve benzeri konularda 
ileriye dönük riskler: 
 
Dünya piyasasında rekabet etmek zorunda olduğumuz için gelir yaratma kapasitemiz ve karlılığımız ancak 
yüksek verimlilik ve düşük maliyetlerle sağlanabilmektedir. Satışlarımızın arttırılması konusundaki 
çalışmalarımız, Verimlilik, Üretim ve Kontrol Sistemlerimiz, personelimizin eğitimi ve motivasyonu ile 
makine/teçhizatımızın en ileri teknolojide muhafazası yönündeki çabalarımız devam etmektedir. Finansal 
durumumuzda ve borç / özkaynak oranımızda risk yoktur. 

 

YIL BRÜT KAR TL 

OLAĞANÜSTÜ 
YEDEKLERDEN 

DAĞITILAN BRÜT 
KAR TL 

TOPLAM BRÜT 
KAR TL 

SERMAYEYE 
ORANI 

DAĞITILAN YIL 

2016 1.976.479,59 - 1.976.479,59 % 941 2017 

2017  - 5.116.452,00 - - 5.116.452,00 - 2018 

2018 1.976.479,59 -   1.976.479,59         % 10 2019 

2019 1.519.925,00 - 1.519.925,00          %9,05 2020-2021 
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Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” 
hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II-14.1 sayılı finansal raporlama tebliğine uygun olarak 
hazırlanmış olup; şirketin aşağıda isimleri yazılı yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak 
onaylanmıştır. 
 

 
7.  DİĞER HUSUSLAR    

 
 

a) Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve diğer 
ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylara ilişkin 
açıklamalar: 
 
Özel önem taşıyan herhangi bir olay yoktur. 
 

b) İlave bilgiler: 
 
Enerji verimliliği  konusunda  Ges projemiz çerçevesinde Göktekin Enerji A.Ş. Şirketi ile  fabrika 
tesislerimizin çatıları üzerinde 840 kWe gücünde Güneş enerji santrali kurulması konusunda ön 
anlaşmaya varılmıştır 

 
Sahip olduğumuz belgeler ile ilgili periyodik denetimlerden geçilmiştir. 
ISO 9001 – 2015     : Kalite Yönetim Sistemi Belgesi 
FISP        : Mobilya Endüstrisi – Sürdürülebilirlik Belgesi 
FSC      : Kontrollü ve Sürdürülebilir Orman Ürünleri Kullanım Belgesi 
OHSAS – 18001-2015  : İş Sağlığı ve İş Güvenliği Belgesi  
ISO 14001-2015            : Çevre Yönetimi Belgesi  
 
Şirketimiz ile Türk Ağaç İş Sendikası arasında yürütülmekte olan  2021-2022  Toplu İş Sözleşmesi 
görüşmeleri kapsamında 25.02.2021 Perşembe günü yapılan toplantı sonucu uyuşmazlıkla sonuçlanmış 
olup, taraflar arasında Uyuşmazlık Tutanağı düzenlenmiştir. Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 
uyarınca konu arabulucuya intikal edecektir. 
 
Vergi Dairesi, resmi kişi ve kuruluşlarla da herhangi bir uyuşmazlığımız mevcut değildir. 
 
Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” 
hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II-14.1 sayılı finansal raporlama tebliğine uygun olarak 
hazırlanmış olup; şirketin aşağıda isimleri yazılı yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak 
onaylanmıştır. 
 

YÖNETİM  KURULU 

                BAŞKAN                BAŞKAN VEKİLİ 

                                     M.BEKİR ŞASA                         M. TURGUT DALAMAN 

 

 

                        ÜYE                                  ÜYE                                                  ÜYE 

       S. AYLİN TOKUZLU                              AZİZ ŞASA                         SİNAN SOYLU 


